
ZARZĄDZENIE NR 573/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie pobierania jednorazowych opłat na wejście w celu umieszczenia bądź zamontowania 
urządzenia infrastruktury technicznej na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednorazową opłatę za wejście w celu umieszczenia bądź zamontowania urządzenia 
infrastruktury technicznej na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie Śląskie w wysokości 25 zł 
netto za 1 mb sieci umieszczonej pod ziemią lub nad ziemią, przy czym opłata nie może być niższa niż 200 zł 
netto. 

2. Opłaty nie pobiera się za wejście w celu umieszczenia bądź zamontowania urządzenia infrastruktury 
technicznej na nieruchomościach będących drogą gminną zgodnie z art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 21 maca 
1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.). 

§ 2. Opłata naliczana jest jednorazowo i powinna być wniesiona przed dniem rozpoczęcia budowy sieci. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 182/15 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 
15 października 2015 r. w sprawie pobierania jednorazowych opłat na wejście w celu umieszczenia bądź 
zamontowania urządzenia infrastruktury technicznej na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie 
Śląskie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C881944E-A5E9-48E9-8473-3BC4E1A311B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




